
68S102 - WASSERBOURG WIHR AU VAL MUNSTER
Validité à partir du 13/09/2022

Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv-- lmMjv--

WASSERBOURG Rue de l'Eglise /rue Boenlesgrab 07:10

Rue du moulin/Rue Meyerhof 07:11

Rue du Val Dosbach/rue Eberschneid abribus 07:12

SOULTZBACH-LES-BAINS Pompiers 07:15 07:16

WIHR-AU-VAL Abri-bus centre 07:20 07:35

GUNSBACH Mairie 07:38 07:42

GRIESBACH-AU-VAL Entrée Munster 07:40

Monument aux morts 07:41

MUNSTER Collège parking 07:30 07:30 07:50 07:50 07:51

Transporteur

LK - Voyages Lucien Kunegel

Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire Scolaire

Commune Point d'arrêt --M---- --M---- --M---- --M---- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lm-jv-- lmMjv--

MUNSTER Collège parking 12:00 12:00 12:00 12:00 16:35 16:35 16:50 16:50 17:45

GRIESBACH-AU-VAL Monument aux morts 12:14 16:49

Entrée Munster 12:16 16:51 17:58

GUNSBACH Mairie 12:14 17:04 18:00

WIHR-AU-VAL Abri-bus centre 12:08 16:59 18:08

SOULTZBACH-LES-BAINS Pompiers 12:20 16:55 18:21

WASSERBOURG Rue du Val Dosbach/rue Eberschneid abribus 18:24

Rue de l'Eglise /rue Boenlesgrab 12:24 16:59 18:25

Rue du moulin/Rue Meyerhof 12:25 17:00 18:26

Rue du Val Dosbach/rue Eberschneid abribus 12:26 17:01

Transporteur

LK - Voyages Lucien Kunegel

ALLER

Calendrier de circulation

Calendrier de circulation

RETOUR


